
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         ΑΔΑ:ΒΕΔ3ΩΗ5-ΤΡ0
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
                       Τηλ.: 28213-41671

                       Fax:  28213-41676
www  .  chania  .  gr     , 
email: dimos  @  chania  .  gr  Χανιά: 11/03/2013

Aριθμ.Αποφ.95  
Α.Π: 19751 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη:
1. Την υπ΄ αριθμ. 78/2013 απόφαση Δ.Σ.
2. Την  υπ΄αριθμ.505/07-03-2013 Εγκριτική  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκηση 

Κρήτης
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»
4. Τις διατάξεις των άρθρων 205,206 και 207 του Ν.  3584/2007.
5. Τις έκτακτες και κατεπείγουσες ανάγκες της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής & 

Προστασίας
6. Την υπ’αριθμ.33/2013 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά τον  ορισμό 

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προσλαμβάνουμε τους παρακάτω αναφερόμενους για χρονικό διάστημα δύο (2) 
μηνών για τις έκτακτες και κατεπείγουσες ανάγκες της Δ/νσης Κοινωνικής Πολιτικής και 
Προστασίας του Δήμου Χανίων, από 12/03/2013 έως 11/05/2013 με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
1 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ
2 ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ ΕΡΓΑΤΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.(3)
3. Δ/νση Κοινωνικής Πολιτικής & Προστασίας 
4. Δ.Ο.Υ.(Γρ. Μισθοδοσίας)
5. Ενδιαφερόμενοι(μέσω Τ.Α.Α.Δ.) ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

mailto:dimos@chania.gr

	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213-41671

	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

